

ЗАТВЕРДЖУЮ
Міністр аграрної політики та продовольства України

Віталій КОВАЛЬ
«__» _____ 2025 р.

ПЛАН РОБОТИ
Державного агентства України з розвитку меліорації, рибного господарства та продовольчих програм на 2025 рік

№ з/п	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальний виконавець	Індикатор виконання	Обсяг фінансування, тис. грн			Очікувані результати
					Державний бюджет		Інші джерела	
					загальний фонд	спеціальний фонд		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Ефективне управління рибальством та раціональне використання водних біоресурсів								
1.	Супровід проекту Закону України «Про забезпечення простежуваності водних біоресурсів та/або продукції, виробленої з водних біоресурсів» (реєстр. № 9545 від 31 липня 2023 року)	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Здійснено супровід проекту Закону України у Верховній Раді України	-	-	-	Забезпечення сталого управління водними біоресурсами, запобігання незаконному, непідзвітному та нерегульованому рибальству, сприяння збереженню, раціональному використанню, відтворенню та охороні водних біоресурсів, а також захисту прав та економічних інтересів суб'єктів господарювання
2.	Супровід проекту Закону України «Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення щодо встановлення відповідальності у сфері простежуваності водних біоресурсів та/або продукції з них» (реєстраційний № 9546 від	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Здійснено супровід проекту Закону України у Верховній Раді України	-	-	-	Забезпечення сталого управління водними біоресурсами, запобігання незаконному, непідзвітному та нерегульованому рибальству, сприяння збереженню, раціональному використанню, відтворенню та охороні



37471967 - Міністерство аграрної політики та продовольства України
КЕП (Підписання): Коваль В. С.
11.02.2025 18:39
382367105294AF970400
0000DD42B01F883D502
Сертифікат дійсний з 09.09.2024 17:58 до 09.09.2025 17:58

	31 липня 2023 року)							водних біоресурсів, а також захисту прав та економічних інтересів суб'єктів господарювання
3.	Супровід проекту Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо імплементації законодавства Європейського Союзу в галузі рибного господарства» (реєстр. № 12428 від 20.01.2025)	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів аквакультури та наукового забезпечення Відділ флоту рибної промисловості	Здійснено супровід проекту Закону України у Верховній Раді України	-	-	-	Приведено національне законодавство у сфері рибного господарства у відповідність до вимог законодавства Європейського Союзу та вдосконалення державного регулювання в частині збереження водних біоресурсів, раціонального використання водних об'єктів та створення рівних умов для розвитку галузі через імплементацію окремих норм регламентів Європейського Союзу № 1380/2013, № 1379/2013; № 708/2007
4.	Розроблення проекту Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо приведення їх у відповідність до норм європейського законодавства та удосконалення державного регулювання в галузі рибного господарства»	червень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект Закону України подано до Мінагрополітики для внесення на розгляд Уряду	-	-	-	Приведення національного законодавства у сфері рибного господарства у відповідність до вимог законодавства Європейського Союзу та вдосконалення державного регулювання в частині збереження водних біоресурсів, раціонального використання водних об'єктів та створення рівних умов для розвитку галузі через імплементацію окремих норм регламентів Європейського Союзу № 1380/2013, № 1224/2009, № 1005/2008 і № 2017/2403.
5.	Розроблення та подання	вересень	Управління об'єктів	Проект розпорядження	-	-	-	Виконання пункту 3

	на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту розпорядження Кабінету Міністрів України «Про затвердження операційного плану заходів з реалізації у 2026-2029 роках Стратегії розвитку галузі рибного господарства України на період до 2030 року»		державної власності та стратегічного розвитку	подано до Мінагрополітики для внесення на розгляд Уряду				розпорядженням Кабінету Міністрів України від 2 травня 2023 р. № 402-р «Про схвалення Стратегії розвитку галузі рибного господарства України на період до 2030 року та затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2023-2025 роках»
6.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 5 березня 2024 р. № 252	грудень	Сектор адміністративних послуг	Проект постанови подано до Мінагрополітики для внесення на розгляд Уряду	-	-	-	Приведення документів дозвільного характеру в галузі рибного господарства у відповідність до з вимог Закону України «Про адміністративну процедуру»
7.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про внесення змін до Правил любительського рибальства»	червень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Забезпечено доповнення та уточнення окремих положень Правил любительського рибальства, що дасть змогу удосконалити регулювання здійснення любительського рибальства
8.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження лімітів	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Забезпечено стале використання природних ресурсів загальнодержавного значення та здійснення спеціального використання водних біоресурсів в Азовському морі із затоками у 2026

	спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення в Азовському морі із затоками для здійснення промислового рибальства та дослідного вилову на 2026 рік»							році
9.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження лімітів спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення у Чорному морі із затоками, причорноморських лиманів, річці Дунай, пониззі річки Дністер (з озерами, рукавом Турунчук) та Дністровському лимані для здійснення промислового рибальства та дослідного вилову на 2026 рік»	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Забезпечено стале використання природних ресурсів загальнодержавного значення та здійснення спеціального використання водних біоресурсів та дослідного вилову у Чорному морі із затоками, причорноморських лиманів, річці Дунай, пониззі річки Дністер (з озерами, рукавом Турунчук) та Дністровському лимані у 2026 році
10.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження лімітів спеціального	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Забезпечено стале використання природних ресурсів загальнодержавного значення та здійснення спеціального використання водних біоресурсів та дослідного вилову у рибогосподарських водних

	використання водних біоресурсів загальнодержавного значення у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах) (крім Азовського та Чорного морів із затоками, причорноморських лиманів, річки Дунай, пониззя річки Дністер (з озерами, рукавом Турунчук) та Дністровського лиману) для здійснення промислового рибальства та дослідного вилову на 2026 рік»							об'єктах (їх частинах) (крім Азовського та Чорного морів із затоками, причорноморських лиманів, річки Дунай, пониззя річки Дністер (з озерами, рукавом Турунчук) та Дністровського лиману) у 2026 році
11.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження квот добування (вилову) водних біоресурсів загальнодержавного значення у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах) (крім Азовського моря із затоками) у 2026 році»	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Забезпечено державне регулювання спеціального використання водних біоресурсів у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах) (крім Азовського моря із затоками) Затверджено квоти добування (вилову) водних біоресурсів загальнодержавного значення у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах) (крім Азовського моря та Чорного моря із затоками) у 2026 році
12.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Затверджено квоти добування (вилову) водних біоресурсів загальнодержавного значення в Азовському морі із затоками у 2026 році

	України «Про затвердження квот добування (вилову) водних біоресурсів загальнодержавного значення в Чорному морі із затоками у 2026 році»							
13.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про внесення змін до Правил промислового рибальства в басейні Чорного моря»	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Приведення нормативно-правових актів у сфері рибного господарства у відповідність до законодавства та забезпечення раціонального використання водних біоресурсів у басейні Чорного моря
14.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про внесення змін до Правил промислового рибальства у внутрішніх рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах)»	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Приведення нормативно-правових актів у сфері рибного господарства у відповідність до законодавства та забезпечення раціонального використання водних біоресурсів у внутрішніх рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах)
15.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження Режиму промислу у рибогосподарських водних об'єктах (їх	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Забезпечено доповнення та уточнення окремих положень Правил промислового рибальства у внутрішніх рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах), що дасть змогу оптимізувати кількісний та видовий склад водних біоресурсів у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах)

	частинах) України у 2026 році»							
16.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження Режиму промислу в басейні Чорного моря у 2026 році»	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проект наказу подано до Мінагрополітики для подання на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України	-	-	-	Забезпечено доповнення та уточнення окремих положень Тимчасових правил промислового рибальства в басейні Чорного моря, що дасть змогу оптимізувати кількісний та видовий склад водних біоресурсів
17.	Розгляд пропозицій до Тематичного плану науково-дослідних робіт на 2026 рік, їх аналіз та узагальнення	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Визначення пріоритетних напрямків науково-технічної політики у сфері рибного господарства	-	-	-	Надано науково обґрунтовані висновки і рекомендації щодо основних напрямів реалізації державної політики у сфері рибного господарства та підготовлено обґрунтування щодо обсягів фінансування наукового забезпечення рибогосподарської галузі на 2026 рік
18.	Модернізація Єдиної державної електронної системи управління галуззю рибного господарства	грудень	Відділ з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації	Розроблено технічне завдання на модернізацію компонентів	-	-	-	Здійснення заходів з розробки програмного забезпечення
19.	Впровадження електронно-комунікаційної Системи дистанційного контролю риболовних суден	грудень	Відділ флоту рибної промисловості	Риболовні судна підключені до інформаційно-комунікаційних системи	-	-	-	Проведення тестування та випробування електронно - комунікаційної Системи дистанційного контролю риболовних суден та надано пропозиції розробникам щодо її доопрацювання
20.	Проведення засідань Науково-промислової ради Держрибагентства та виконання її плану роботи	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів,	Організовано засідання Науково-промислової ради	-	-	-	Забезпечено розгляд програм науково-дослідних робіт та режимів промислу

			аквакультури та наукового забезпечення					
21.	Підготовка матеріалів та проведення засідання Науково-технічної ради	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Організовано засідання Науково-технічної ради	-	-	-	Забезпечено розгляд науково-біологічних обґрунтувань з визначення лімітів спеціального використання водних біоресурсів та переліку тем науково-технічних робіт на наступний рік
22.	Опрацювання та надання на розгляд до Науково-промислової ради Держрибагентства програм щодо проведення науково-дослідних робіт (ловів) на водних об'єктах (їх частинах) загальнодержавного значення	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Погоджено програми щодо проведення науково-дослідних робіт	-	-	-	Забезпечено у межах компетенції наукове обґрунтування питань у сфері рибного господарства, що потребують розв'язання на рівні законодавства України
23.	Контроль за проведенням науково-дослідних робіт щодо вивчення водних біоресурсів у 2025 році та організація роботи щодо розробки наукових обґрунтувань для установлення лімітів спеціального використання водних біоресурсів у 2026 році	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проведено аналіз стану та якості виконання наукових робіт	-	-	-	Зроблено аналіз стану та якості результатів виконання й впровадження завершених наукових робіт
24.	Участь у засіданнях Міжвідомчої комісії зі встановлення режимів роботи дніпровських та Дністровського водосховищ	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Прийняття режимів роботи дніпровських та Дністровського водосховищ	-	-	-	Забезпечено належне функціонування екосистем дніпровських водосховищ та нижнього Дніпра, Дністровського водосховища, що є чинником відтворення водних біоресурсів
2. Розвиток національної аквакультури, забезпечення збереження та відтворення водних біоресурсів та їх біологічного різноманіття								
1.	Узагальнення форми звітності № 1А-аквакультура (річна) «Звіт	лютий	Департамент організації використання водних	Звіт про аквакультуру за 2024 рік подано до Держстату	-	-	-	Отримано дані щодо виробництва продукції аквакультури за формою

	про аквакультуру за 2024 рік» та подання відповідних матеріалів до Державної служби статистики України		біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення					звітності № 1А-аквакультура (річна) «Звіт про аквакультуру за 2024 рік
2.	Розгляд та опрацювання пропозицій територіальних органів Держрибагентства щодо складу комісій та підготовка наказів Держрибагентства про затвердження складу комісій з контролю за проведенням робіт з відтворення водних біоресурсів у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах), які розташовані у районі діяльності територіальних органів Держрибагентства	березень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Затверджено склади комісій	-	-	-	Затверджено склади комісій з контролю за проведенням робіт з відтворення водних біоресурсів у рибогосподарських водних об'єктах (їх частинах)
3.	Створення компоненту (модулю) Єдиної державної електронної системи управління галуззю рибного господарства – державний облік рибогосподарських водних об'єктів (їх частин)	грудень	Відділ з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації	Розроблено технічне завдання на створення компоненту	-	-	-	Впроваджено компонент (модуль) обліку рибогосподарських водних об'єктів (їх частин)
4.	Розгляд пропозицій і заявок щодо використання рибогосподарських водних об'єктів (їх частин), рибогосподарських технологічних водойм, морських акваторій (водного простору) для цілей аквакультури	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Забезпечено розгляд пропозицій і заявок	-	-	-	Забезпечено розгляд пропозицій і заявок щодо використання рибогосподарських водних об'єктів (їх частин), рибогосподарських технологічних водойм, морських акваторій (водного простору) для цілей аквакультури
5.	Організація роботи щодо виконання	протягом року	Департамент організації	Видано дозволів/сертифікатів	-	-	-	Своєчасно внесено інформацію до єдиного

	Держрибагентством функцій адміністративного органу Конвенції про міжнародну торгівлю видами дикої фауни і флори, що перебувають під загрозою зникнення (CITES) щодо осетрових видів риб та виробленої з них продукції		використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	CITES				державного порталу «Єдине вікно для міжнародної торгівлі». Опрацьовано та направлено до Секретаріату CITES матеріали щодо встановлення експортних квот України для видів осетрових риб з природних популяцій та виробленої з них продукції на 2025 рік. Проведено узагальнення звітних матеріалів про здійснення імпорту/експорту зразків осетрових риб і виробленої з них продукції за 2024 рік
6.	Організація та координація проведення технологічних робіт та робіт із вселення водних біоресурсів на державних рибовідтворювальних комплексах	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проведено вселення водних біоресурсів	-	-	-	Забезпечено координацію технологічних робіт (процеси інкубації ікри, бонітування та інші технологічні процеси, що пов'язані з риборозведенням), робіт із вселення водних біоресурсів у відповідності до законодавства та затверджено план робіт державних рибовідтворювальних комплексів з відтворення водних біоресурсів на 2025 рік.
7.	Контроль за ходом виконання робіт, пов'язаних із вселенням водних біоресурсів у рибогосподарські водні об'єкти загальнодержавного значення державними рибовідтворювальними	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Затверджено склади комісій	-	-	-	Забезпечено вселення державними рибовідтворювальними комплексами водних біоресурсів у рибогосподарські водні об'єкти загальнодержавного значення, що сприяє

	комплексами, що належать до сфери управління Держрибагентства							відновленню природних популяцій, поповненню запасів водних біоресурсів та збереженню їх біорізноманіття
8.	Погодження видачі дозволів на будівельні, днопоглиблювальні роботи, видобування піску і гравію, прокладання кабелів, трубопроводів та інших комунікацій на землях водного фонду (у разі проведення робіт у рибогосподарських водних об'єктах)	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Погоджено або надано відмову у погодженні дозволів	-	-	-	Виконано вимоги Порядку видачі дозволів на проведення робіт на землях водного фонду, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2005 року № 557
9.	Організація розроблення місцевих програм розвитку галузі рибного господарства	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Затверджено місцеві програми розвитку галузі рибного господарства (в областях, де не було затверджено у 2024 році)	-	-	-	Виконано пункт 16 операційного плану заходів з реалізації у 2023-2025 роках Стратегії розвитку галузі рибного господарства України на період до 2030 року, який затверджено розпорядженням Кабінету Міністрів України від 02 травня 2023 року № 402
3. Охорона водних біоресурсів, а також попередження та ліквідація незаконного, непідзвітного та нерегульованого рибальства								
1.	Супровід проекту Закону України «Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення, Кримінального кодексу України щодо охорони водних біоресурсів та середовища їх існування» (реєстр. № 10433 від 25 січня 2024 року)	грудень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Здійснено супровід проекту Закону України у Верховній Раді України	-	-	-	Реалізація проекту Закону сприятиме раціональному використанню і охороні навколишнього природного середовища, створенню більш ефективного механізму щодо припинення порушень вимог законодавства у сфері рибного господарства та аквакультури та усунення їх негативних наслідків
2.	Моніторинг ходу нересту водних біоресурсів та	квітень-червень	Департамент організації	Проконтрольовано вжиття вичерпних	-	-	-	Забезпечено оптимальні умови проходження

	контроль за організацією нерестової кампанії		використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	заходів територіальними органами Держрибагентства під час нересту водних біоресурсів				нересту водних біоресурсів
3.	Моніторинг зимівлі водних біоресурсів та контроль за організацією рибохоронних заходів під час зимівлі водних біоресурсів	листопад-березень	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проконтрольовано вжиття вичерпних заходів територіальними органами Держрибагентства під час зимівлі водних біоресурсів	-	-	-	Забезпечено оптимальні умови для зимівлі водних біоресурсів
4.	Забезпечення збору, обліку, узагальнення та аналізу інформації з основних показників роботи у районах діяльності територіальних органів Держрибагентства	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Підготовлено інформацію щодо основних показників роботи територіальних органів Держрибагентства	-	-	-	Проведено аналіз основних показників роботи у районах діяльності територіальних органів Держрибагентства
5.	Збір, опрацювання та внесення до Державного реєстру рибогосподарських водних об'єктів (їх частин) інформації щодо водних об'єктів, розташованих в районах діяльності територіальних органів Держрибагентства	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Наповнено інформаційну базу даних Державного реєстру рибогосподарських водних об'єктів (їх частин)	-	-	-	Забезпечено ведення єдиного державного обліку рибогосподарських водних об'єктів (їх частин), у тому числі рибогосподарських технологічних водойм, акваторій (водного простору) внутрішніх морських вод, територіального моря, виключної (морської) економічної зони України, які призначені та використовуються для ведення рибного господарства
6.	Проведення перевірок діяльності територіальних органів Держрибагентства відповідно до затвердженого плану	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Проведено перевірки територіальних органів Держрибагентства	-	-	-	Визначено дотримання територіальними органами Держрибагентства законодавства та нормативних актів, проведено оцінку ефективності використання бюджетних

								коштів та виявлення і запобігання корупційних ризиків
7.	Проведення рибоохоронних рейдів на території України (у т.ч. за зверненнями та скаргами громадян та/або з територіальними органами Держрибагентства)	протягом року	Відділ оперативного реагування	Проведено щонайменше 8 рейдових заходів на території України	-	-	-	Здійснено державний контроль (нагляд) за дотриманням законодавства у сфері рибного господарства
8.	Проведення спільних рибоохоронних рейдів з територіальними органами Держрибагентства	протягом року	Відділ оперативного реагування	Проведено спільні рейдові заходи з територіальними органами Держрибагентства	-	-	-	Проведено рибоохоронні заходи по всій території України із залученням територіальних органів Держрибагентства
4. Участь в роботі міжнародних організацій з управління рибальством, членом яких є Україна								
1.	Розроблення проекту Закону України «Про прийняття Україною Угоди про заснування Генеральної комісії з рибальства у Середземномор'ї»	березень	Відділ міжнародного співробітництва	Подано на розгляд Міністерству закордонних справ України для подання пропозицій щодо укладання міжнародного договору Україною для внесення на розгляд Президентів України	-	-	-	Забезпечення виконання положень статей 407, 408 та 409 Угоди про асоціацію між Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, Європейським співтовариством з атомної енергії і їхніми державами-членами, з іншої сторони (далі – Угода про асоціацію), пункту 21 завдання 1.6. Операційного плану заходів з реалізації у 2023-2025 роках Стратегії розвитку галузі рибного господарства України на період до 2030 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 02 травня 2023 року № 402-р
2.	Участь у засіданні Наукової ради Організації з рибальства у Північно-Західній Атлантиці	червень	Відділ міжнародного співробітництва; Департамент організації	Взято участь у заході	-	-	-	Отримано інформацію щодо результатів виконання наукових досліджень, а також

	(НАФО) та її постійних комітетів		використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення					рекомендацій стосовно управління ресурсами рибальства у зоні відповідальності НАФО
3.	Участь у засіданнях робочих груп Комісії по збереженню морських живих ресурсів Антарктики (ККАМЛР)	червень-липень	Відділ міжнародного співробітництва	Взято участь у заході	-	-	-	Представлено результати виконання Україною науково дослідних робіт і план виконання таких робіт у промисловому сезоні 2024-2025 рр.
4.	Участь у 47-й сесії Організації з рибальства у Північно-Західній Атлантиці (НАФО)	вересень	Відділ міжнародного співробітництва	Взято участь у заході	-	-	-	Забезпечено захист національних інтересів України в частині доступу до водних біоресурсів у районі компетенції НАФО.
5.	Участь у 44-й сесії Комісії по збереженню морських живих ресурсів Антарктики (ККАМЛР)	жовтень-листопад	Відділ міжнародного співробітництва	Взято участь у заході	-	-	-	Забезпечено захист національних інтересів України в частині здійснення рибопромислової діяльності суднами під Державним Прапором України у зоні відповідальності ККАМЛР
6.	Участь у 48-й сесії Генеральної комісії з питань рибальства у Середземномор'ї (ГКРС)	листопад	Відділ міжнародного співробітництва	Взято участь у заході	-	-	-	Забезпечено захист національних інтересів України у регіоні Чорного моря.
7.	Забезпечення здійснення обміну інформацією щодо виробництва продукції аквакультури з відповідними міжнародними організаціями (ФАО, GFCM) згідно із законодавством та міжнародними договорами України	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Здійснено обмін інформацією	-	-	-	Забезпечено виконання чинного законодавства та міжнародних договорів України, матеріали подано своєчасно та відповідно до визначених форм
8.	Сплата членських внесків до міжнародних комісій з вилову (НАФО, КАМЛАР)	за потребою	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Сплата членських внесків	4 300	-	-	Виконання Україною взятих зобов'язань щодо сплати внесків до бюджетів міжнародних

								рибогосподарських організацій та участі у міжнародних заходах
5. Утворення організацій водокористувачів та передача таким організаціям об'єктів інженерної інфраструктури меліоративних мереж, що перебувають у державній, комунальній власності або є безхазяйними								
1.	Надання консультацій та сприяння сільгоспвиробникам при утворенні організацій водокористувачів	протягом року	Департамент розвитку меліоративної інфраструктури	Утворено не менше п'яти організацій водокористувачів	-	-	-	Надано можливість сільгоспвиробникам самостійно керувати інфраструктурою меліоративних систем, експлуатувати її із застосуванням найкращих технологій, сприяти відновленню та залученню інвестицій у її розвиток
2.	Утворення комісій та передача організаціям водокористувачів об'єктів меліоративної інфраструктури	протягом року	Департамент розвитку меліоративної інфраструктури	Утворено комісію та передано одній організації водокористувачів об'єкти меліоративної інфраструктури	-	-	-	Забезпечено реалізацію прав сільгоспвиробників, передбачених Законом України «Про організації водокористувачів та стимулювання гідротехнічної меліорації земель», залучення організаціями водокористувачів інвестиційних коштів, державної підтримки на відновлення меліоративних систем
6. Залучення інвестицій у модернізацію та відновлення державної меліоративної інфраструктури шляхом ініціювання пілотних проектів								
1.	Залучення інвестицій у модернізацію та відновлення державної меліоративної інфраструктури шляхом ініціювання пілотних проектів	грудень	Департамент розвитку меліоративної інфраструктури	Зібрано та проаналізовано пропозиції щодо пілотних інвестиційних проектів	-	-	-	Забезпечено впровадження пілотних інвестиційних проектів з відновлення меліоративної інфраструктури
2.	Міжнародна співпраця щодо проектів з відновлення водного господарства та меліорації земель	протягом року	Департамент розвитку меліоративної інфраструктури	Забезпечено участь у заходах з представниками міжнародних організацій, сформовано пропозиції, спрямовані на вирішення актуальних	-	-	-	Сформовано проектні пропозиції для покращення стану гідротехнічної меліорації

				завдань відновлення меліорації земель в Україні				
7. Завершення передачі зі сфери управління Держводагентства до сфери управління Держрибагентства меліоративних систем, гідротехнічних споруд, допоміжної інфраструктури та каналів								
1.	Передача меліоративної інфраструктури зі сфери управління Держводагентства до сфери управління Держрибагентства	грудень	Департамент розвитку меліоративної інфраструктури Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Підписано акти приймання-передачі щодо державної меліоративної інфраструктури зі сфери управління Держводагентства до сфери управління Держрибагентства, проведено її державну реєстрацію	-	-	-	Забезпечено виконання законодавчих та нормативно-правових актів щодо розподілу окремих повноважень центральних органів виконавчої влади у сфері меліорації земель
8. Поточні заходи, які не ввійшли до пріоритетний напрямів								
1.	Розроблення та подання на погодження до Міністерства аграрної політики та продовольства України проекту розпорядження Кабінету Міністрів України «Про схвалення довгострокового плану розвитку іригаційного комплексу України»	березень	Департамент розвитку меліоративної інфраструктури	Проект розпорядження подано до Мінагрополітики для внесення на розгляд Уряду	-	-	-	Схвалення довгострокового плану розвитку іригаційного комплексу України сприятиме генеруванню можливостей для збільшення інвестицій в розвиток іригаційного комплексу України та їх ефективного використання
2.	Складання звітності про виконання бюджетних програм за 2024 рік	березень	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Звіт про виконання бюджетних програм наданий до Мінагрополітики	-	-	-	Виконання вимог Бюджетного Кодексу України
3.	Опрацювання проектів спільних наказів Міністерства фінансів України і Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2025 рік», розробка додатків до них та подання їх до	березень	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Затверджено паспорти бюджетних програм	-	-	-	Реалізовано Концепцію застосування програмно-цільового методу в бюджетному процесі та затверджено паспорти за бюджетними програмами КПКВК 2804010 «Керівництво та управління у сфері меліорації та рибного господарства»; КПКВК

	Міністерства аграрної політики та продовольства України							2804020 «Організація діяльності рибовідтворювальних комплексів та інших бюджетних установ у сфері рибного господарства»; КПКВК 2804030 «Наукова і науково-технічна діяльність у сфері рибного господарства»; КПКВК 2804090 «Міжнародна діяльність у галузі рибного господарства»; КПКВК 2804120 «Експлуатація державного водогосподарсько-меліоративного комплексу»
4.	Опрацювання проектів спільних наказів Міністерства фінансів України і Міністерства аграрної політики та продовольства України «Про затвердження плану заходів по бюджетних програмах» та подання його до Міністерства аграрної політики та продовольства України	березень	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Подання плану заходів щодо виконання бюджетної програми КПКВК 2804090	-	-	-	Визначено заходи щодо виконання бюджетної програми КПКВК 2804090 «Міжнародна діяльність у галузі рибного господарства»
5.	Формування попередніх показників проекту Державного бюджету України на 2026-2028 роки та складання бюджетного запиту і проекту Державного бюджету України на 2026-2028 роки	серпень	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Здійснення аналізу даних підприємств установ та організацій що фінансуються за бюджетними програмами виконавцем яких визначено Держрибагентство	-	-	-	Проведений аналіз даних підприємств установ та організацій що фінансуються за бюджетними програмами виконавцем яких визначено Держрибагентство
6.	Опрацювання проектів фінансових планів на 2025 рік державних підприємств, установ,	вересень	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Перевірка та оброблення фінансових планів	-	-	-	Проведено аналіз та консолідацію фінансових планів

	організацій, що належать до сфери управління Держрибагентства, затвердження та подання зведених фінансових планів до Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України та Державної податкової служби України							
7.	Організація проведення оцінювання службової діяльності державних службовців Держрибагентства	жовтень-грудень	Управління персоналу та професійного розвитку	Видано накази Держрибагентства про визначення результатів виконання завдань та висновків щодо оцінювання результатів службової діяльності	-	-	-	Виконано вимоги статті 44 Закону України «Про державну службу»
8.	Підготовка Орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2026 рік	грудень	Управління організаційної роботи та документообігу	Затверджено план проведення консультацій з громадськістю на 2026 рік	-	-	-	Громадськість повідомлено про орієнтовний план проведення консультацій на 2026 рік
9.	Підготовка та узгодження завдань і ключових показників результативності, ефективності та якості службової діяльності державного службовця, який займає посаду державної служби категорії «Б» або «В» та індивідуальної програми професійного розвитку державного службовця, який займає посаду державної служби категорії «Б» або «В», на 2026 рік	грудень	Управління персоналу та професійного розвитку	Визначено завдань і ключових показників результативності державних службовців та складено індивідуальні програми професійного розвитку	-	-	-	Виконано вимоги статті 44 Закону України «Про державну службу»
10.	Визначення пріоритетних напрямів та планування діяльності роботи апарату Держрибагентства	грудень	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Подано до Мінагрополітики проект плану роботи Держрибагентства	-	-	-	Забезпечено послідовну та узгоджену діяльності Держрибагентства з формування та реалізації

								державної політики у сфері рибного господарства та меліорації земель
11.	Розроблення та затвердження штатного розпису Держрибагентства, його територіальних органів, установ та організацій, що належать до сфери управління Держрибагентства	за потребою	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Затверджено штатний розпис	-	-	-	Визначено організаційну структуру Держрибагентства
12.	Проведення юридичних експертиз проєктів нормативно-правових актів, а також антидискримінаційних та гендерно-правових експертиз нормативно-правових актів, які підлягають державній реєстрації, підготовлених структурними підрозділами Держрибагентства	за потребою	Юридичний департамент	Надано юридичні висновки щодо проєктів нормативно-правових актів, а також антидискримінаційні та гендерно-правові висновки проєктів нормативно-правових актів, які підлягають державній реєстрації	-	-	-	Підготовлено висновки за результатами проведення юридичних експертиз проєктів нормативно-правових актів, антидискримінаційних та гендерно-правових експертиз проєктів нормативно-правових актів, які підлягають державній реєстрації
13.	Моніторинг виконання контрольних документів, що надходять до Держрибагентства, та підготовка інформаційних довідок щодо стану виконавської дисципліни	щомісячно	Управління організаційної роботи та документообігу	Підготовлено інформаційні довідки	-	-	-	Забезпечено контроль за станом виконавської дисципліни та вчасним виконанням документів, доручень, наказів структурними підрозділами Держрибагентства
14.	Подання звітів за запитами на публічну інформацію для розміщення на офіційному вебсайті Держрибагентства	щомісячно	Управління організаційної роботи та документообігу	Підготовлено звітів щодо кількості запитів	-	-	-	100% подано звітів та розміщено звіти про запити на публічну інформацію на офіційному вебсайті Держрибагентства
15.	Здійснення аналізу квартальної фінансової та бюджетної звітності бюджетних установ	щоквартально	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Контроль в межах компетенції за використання коштів державного бюджету в	-	-	-	Ефективне та раціональне використання бюджетних коштів

	Держрибагентства та одержувачів бюджетних коштів			розрізі бюджетних програм, відповідальним виконавцем яких визначено Держрибагентство				
16.	Опрацювання проектів фінансових планів на 2026 рік державних підприємств, установ, організацій, що належать до сфери управління Держрибагентства, затвердження та подання зведених фінансових планів до Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України та Державної податкової служби України	щоквартально	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Перевірка та оброблення фінансових планів	-	-	-	Проведено аналіз та консолідацію фінансових планів за I, II, III, IV квартал та рік. Проведено аналіз та консолідацію звітності. Подано до Міністерства економіки України
17.	Опрацювання та подання до Міністерства економіки України статистичної інформації щодо визначення ефективності управління об'єктами державної власності, що належать до сфери управління Держрибагентства	щоквартально	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Подано інформацію щодо ефективності управління об'єктами державної власності	-	-	-	Забезпечено проведення єдиного моніторингу ефективності управління об'єктами державної власності. Проведено консолідацію звітності за I квартал, пів року, 9 місяців та рік. Подано до Міністерства економіки України
18.	Підготовка та подання звітів Кабінету Міністрів України щодо консультацій з громадськістю та взаємодії з громадською радою при Держрибагентстві	щоквартально	Управління організаційної роботи та документообігу	Підготовлено 4 звіти	-	-	-	Забезпечено подання звітів щодо консультацій з громадськістю та взаємодії з громадською радою при Держрибагентстві
19.	Подання звітів про роботу зі зверненнями громадян до Кабінету Міністрів України	щоквартально	Управління організаційної роботи та документообігу	100% подання звітів	-	-	-	Забезпечено подання звітів про роботу зі зверненнями громадян
20.	Формування АС	щоквартально	Управління об'єктів	Подано перелік	-	-	-	Організовано та

	«Юридичні особи» та направлення узагальненої інформації до Фонду державного майна України		державної власності та стратегічного розвитку	юридичних осіб				упорядковано облік юридичних осіб та забезпечено ведення реєстру державних організацій, підприємств, установ, які входять до сфери управління Держрибагентства
21.	Здійснення ідентифікації та оцінювання корупційних ризиків Держрибагентства, шляхом засідання Робочої групи з оцінки корупційних ризиків згідно затвердженого плану	щопівріччя	Сектор з питань запобігання корупції	Проведено засідання Робочої групи з оцінки корупційних ризиків	-	-	-	Зменшення проявів корупційних та пов'язаних з корупцією правопорушень
22.	Забезпечення доступу до інформації про використання бюджетних коштів, головним розпорядником яких є Держрибагентство	протягом року	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Інформацію оприлюднено на офіційному вебпорталі E-data та Data	-	-	-	Оприлюднення інформації на офіційному веб-порталі E-data та Data
23.	Здійснення аналізу стану виконання бюджетних програм, відповідальним виконавцем яких визначено Держрибагентство	протягом року	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Подано до Мінагрополітики звіт про виконання бюджетних програм	-	-	-	Подано звіт про виконання бюджетних програм
24.	Здійснення аналізу фінансування за бюджетними програмами, відповідальним виконавцем яких визначено Держрибагентство	протягом року	Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Ефективне та раціональне використання бюджетних коштів	-	-	-	Використання бюджетних коштів та досягнення запланованої мети
25.	Проведення внутрішніх аудитів відповідно до Плану діяльності внутрішнього аудиту Держрибагентства на 2025 – 2027 роки та рішень Голови	протягом року	Відділ внутрішнього аудиту	Проведено 2 внутрішні аудити та складено 2 аудиторські звіти	-	-	-	Надано рекомендації щодо удосконалення системи управління, внутрішнього контролю, запобігання фактам незаконного, неефективного та нерезультативного

	Держрибагентства							використання бюджетних коштів, виникненню помилок чи інших недоліків у діяльності Держрибагентства, його територіальних органів, підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Держрибагентства
26.	Підготовка інформаційних матеріалів для інформування громадськості про реалізацію державної політики у сфері рибного господарства, продовольчого забезпечення та меліорації земель і розміщення їх на офіційному вебсайті Держрибагентства, у соціальній мережі Facebook, Telegram каналі, інших інтернет-ресурсах та ЗМІ	протягом року	Управління організаційної роботи та документообігу	Розміщено не менше 300 інформаційних матеріалів на офіційному вебсайті Держрибагентства, у соціальній мережі Facebook, Telegram каналі, інших інтернет-ресурсах та ЗМІ	-	-	-	Забезпечено ефективне інформування громадськості щодо діяльності Держрибагентства
27.	Організаційне сприяння діяльності громадської ради при Держрибагентстві	протягом року	Управління організаційної роботи та документообігу	Проведено засідання громадської ради та підготовлено 100% протоколів	-	-	-	Забезпечено ефективну взаємодію з громадською радою при Держрибагентстві та сприяння її діяльності
28.	Організаційне забезпечення роботи колегії Держрибагентства	протягом року	Управління організаційної роботи та документообігу	Проведено засідання колегії та підготовлено 100% протоколів	-	-	-	Забезпечено ефективну організацію роботи колегії Держрибагентства
29.	Здійснення організаційного забезпечення діяльності керівництва Держрибагентства	протягом року	Управління організаційної роботи та документообігу	Перевірено інформаційно-аналітичні матеріали	-	-	-	Забезпечено оперативне та якісне надання керівництву Держрибагентства інформаційно-аналітичних матеріалів
30.	Організація забезпечення представництва інтересів Держрибагентства в судах, а також контролю	протягом року	Юридичний департамент	Участь в судових засіданнях	-	-	-	Забезпечено захист прав та інтересів Держрибагентства та його територіальних органів в

	за здійсненням представництва Держрибагентства його територіальними органами							судах
31.	Організація претензійної та позовної роботи, здійснення контролю за її проведенням	протягом року	Юридичний департамент	Підготовлено та направлено претензії та позови	-	-	-	Забезпечено вирішення конфліктів або розбіжностей між сторонами
32.	Проведення перевірок стану правової роботи в територіальних органах, підприємствах, установах, організаціях, що належать до сфери управління Держрибагентства	протягом року	Юридичний департамент	Складено акти перевірок стану правової роботи	-	-	-	Підвищено ефективність правової роботи в територіальних органах, підприємствах, установах, організаціях, що належать до сфери управління Держрибагентства
33.	Забезпечення належної експлуатації державного водогосподарсько-меліоративного комплексу	протягом року	Департамент розвитку меліоративної інфраструктури	Підготовлено зрошувальні системи до проведення поливного сезону та осушувальні до регулювання водно-повітряного режиму	-	-	-	Виконано сталу роботу водогосподарсько-меліоративного комплексу з метою отримання сільгоспвиробниками гарантовано стійких та якісних врожаїв, недопущення підтоплення населених пунктів, сільськогосподарських угідь, об'єктів інфраструктури та забезпечення вчасного початку посівної у зоні осушення
34.	Документальне оформлення вступу на державну службу, її проходження та припинення. Добір на посади, що не належать до посад державної служби	протягом року	Управління персоналу та професійного розвитку	Призначено 100 % працівників апарату з дотриманням вимог законодавства	-	-	-	Виконано вимоги Кодексу законів про працю України, Закону України «Про державну службу»
35.	Забезпечення планування службової кар'єри та підвищення рівня професійного розвитку державних службовців Держрибагентства у	протягом року	Управління персоналу та професійного розвитку	Забезпечено планування службової кар'єри та підвищення рівня професійного розвитку державних службовців Держрибагентства у 2025	-	-	-	Виконано вимоги статей 48-49 ЗУ «Про державну службу»

	2025 році			році				
36.	Організація проведення внутрішніх навчань державних службовців та узагальнення потреб державних службовців у підготовці, спеціалізації, підвищення кваліфікації та внесення відповідних пропозицій керівництву Держрибагентства	протягом року	Управління персоналу та професійного розвитку	Організовано проведення внутрішніх навчань державних службовців. Узагальнено потреби державних службовців у підготовці, спеціалізації, підвищення кваліфікації та внесення відповідних пропозицій керівництву Держрибагентства	-	-	-	Виконано вимоги статей 48-49 ЗУ «Про державну службу»
37.	Надання адміністративних послуг галузі рибного господарства	протягом року	Сектор адміністративних послуг	Видано документи дозвільного характеру	-	-	-	Забезпечення надання адміністративних послуг згідно з вимогами законодавства
38.	Виконання Антикорупційної програми Держрибагентства на 2024-2026 роки	протягом року	Сектор з питань запобігання корупції	Забезпечено виконання та проведено моніторинг виконання заходів	-	-	-	Сформовано негативне ставлення працівників державних органів та юридичних осіб до корупції
39.	Надання пропозицій до проектів програм діяльності Кабінету Міністрів України, стратегій розвитку відповідних сфер, державних цільових програм, інших документів програмного характеру	протягом року	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Подано відповідні пропозиції	-	-	-	В документах програмного характеру відображено заходи щодо підтримки та розвитку галузі рибного господарства та меліорації земель
40.	Узагальнення та аналіз статистичної звітності та оперативних показників галузі рибного господарства, участь у розробленні балансу попиту і пропозиції риби та рибних продуктів	протягом року	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Підготовлено інформаційно-аналітичні матеріали	-	-	-	Проведено аналіз сучасного стану галузі рибного господарства
41.	Моніторинг виконання стратегічних та програмних документів відповідно до компетенції Держрибагентства	протягом року	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Подано відповідну інформацію про виконання документів програмного характеру	-	-	-	Проведено моніторинг та контроль виконання документів програмного характеру

42.	Організація засідань комісій зі списання державного майна	протягом року	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Проведено засідання комісій та підготовлено 100% протоколів	-	-	-	Розглянуто питання стосовно списання державного майна з балансу територіальних органів Держрибагентства, підприємств, установ, організацій, що належать до сфери його управління
43.	Здійснення заходів щодо передачі об'єктів державної власності з балансу на баланс, відчуження майна тощо	протягом року	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Підготовлено пропозиції та проекти наказів щодо передачі та відчуження державного майна	-	-	-	Ефективне використання державного майна
44.	Організація та координація роботи з приватизації, корпоратизації та оренди майна підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Держрибагентства	протягом року	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Підготовлено пропозиції щодо приватизації та оренди нерухомого державного майна	-	-	-	Наповнення державного бюджету та прискорення економічного зростання, залученні іноземних і внутрішніх інвестицій, зменшення частки державної власності
45.	Контроль за оформленням державними підприємствами, установами та організаціями, що належать до сфери управління Держрибагентства та територіальними органами права користування земельними ділянками і права власності на об'єкти нерухомості	протягом року	Управління об'єктів державної власності та стратегічного розвитку	Підготовлено та забезпечено подання інформації стосовно проведення державної реєстрації права власності на нерухоме майно до Фонду державного майна України	-	-	-	Організація та моніторинг проведення державної реєстрації права власності на нерухоме майно
46.	Участь Держрибагентства, як спостерігача у офіційних спортивних заходах федерацій з риболовного спорту	протягом року	Департамент організації використання водних біоресурсів, аквакультури та наукового забезпечення	Представлення Держрибагентства на спортивних заходах	-	-	-	Популяризація риболовного спорту в Україні; контроль за проведенням спортивних заходів федерацій з риболовного спорту

47.	Забезпечення виконання заходів з мобілізації під час дії правового режиму воєнного стану та організацію бронювання військовозобов'язаних працівників та службовців	на час дії мобілізації та правового режиму воєнного стану	Головний спеціаліст з мобілізаційної роботи, відповідальна особа за ведення військового обліку	Подано звіти про виконання заходів з мобілізації та сформовано списки заброньованих співробітників	-	-	-	Забезпечено функціонування Держрибагентства в умовах воєнного стану
-----	--	---	--	--	---	---	---	---

Голова Державного агентства України з розвитку меліорації, рибного господарства та продовольчих програм

Владислав НЕВЕСЕЛИЙ



СЕД АСКОД - Держрибагентство
 № документа: 1-10.3-4/644-25
 Дата реєстрації: 04.02.2025
 Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000083A23A00AB83DD00
 Дійсний з: 06.01.2025 00:00:00
 Дійсний до: 05.01.2027 23:59:59
 Підписувач: Невеселий Владислав Валерійович
 Мітка часу: 04.02.2025 09:56:47